【绍兴市公共资源交易中心】绍兴市中医院2023年度日常保洁服务项目中标(成交)结果公告（2023-07-0053）
一、项目编号：2023-07-0053
二、项目名称：绍兴市中医院2023年度日常保洁服务项目

三、中标（成交）信息
1.中标结果：
	序号
	中标（成交）金额(元)
	中标供应商名称
	中标供应商地址

	1
	报价：4161840（元）
	杭州五洋公共服务有限公司
	杭州市临平区南苑街道新城路108号1002室


2.废标结果:
   
	序号
	标项名称
	废标理由
	其他事项

	/
	/
	/
	/


四、主要标的信息
服务类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	1
	2023年度日常保洁服务项目
	2023年度日常保洁服务项目
	主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求详见附件。
	主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求详见附件。
	主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求详见附件。
	主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求详见附件。


五、评标专家抽取  
评审专家抽取规则
六、评审专家名单：
孔琦(采购人代表),孟国樑,吕忠祥,李妙,杨建强
七、开标情况
标项1
八、资格审查情况
标项1
九、符合性审查情况
标项1
十、技术评分明细表
   
	标项
	供应商名称
	专家1
	专家2
	专家3
	专家4
	专家5
	商务技术得分
	报价得分
	总分

	1
	杭州五洋公共服务有限公司
	73.9
	69.5
	71.5
	75.3
	68.5
	71.74
	19.46
	91.2

	1
	江苏开元物业服务有限公司
	65.0
	62.0
	64.5
	60.0
	66.4
	63.58
	20.0
	83.58

	1
	绍兴市天天物业管理有限公司
	56.0
	51.0
	55.5
	52.0
	55.0
	53.9
	19.33
	73.23


标项1
十一、中标（成交）候选人推荐情况
标项1
十二、代理服务收费标准及金额：
1.代理服务收费标准：0
2.代理服务收费金额（元）：0
十三、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
十四、其他补充事宜
1.各参加政府采购活动的供应商认为该中标/成交结果和采购过程等使自己的权益受到损害的，可以自本公告期限届满之日（本公告发布之日后第2个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人或受其委托的采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下载。
2.其他事项：无
十五、对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系
1.采购人信息
名 称：绍兴市中医院
地 址：绍兴市越城区人民中路651号
传 真：0575-89107056
项目联系人（询问）：孔琦
项目联系方式（询问）：0575-89107056
质疑联系人：沈勇
质疑联系方式：0575-89107056
2.采购代理机构信息
名 称：绍兴市公共资源交易中心
地 址：绍兴市迪荡新城惠利街20号鼎盛时代大厦431室
传 真：0575-88307029
项目联系人（询问）：黄世杰
项目联系方式（询问）：0575-88307028
质疑联系人：顾梁杰
质疑联系方式：0575-88307026
3. 同级政府采购监督管理部门
名 称：绍兴市财政局
地 址：绍兴市越城区凤林西路151号
传 真：0575-85209806
联系人：张婷婷
监督投诉电话：0575-85209806

                                              2023年8月21日
